АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2014 № 27

  п. Морской

Об определении помещения

для проведения агитационных

публичных мероприятий

В соответствии с частями 3, 4, 4.1, 5 статьи 65 Избирательного кодекса Хабаровского края администрация сельского поселения «Поселок Морской»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить помещение, находящееся в муниципальной собственности сельского поселения «Поселок Морской», предоставляемое безвозмездно по заявкам зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших общекраевые списки кандидатов, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний:

- кабинет №1 в администрации сельского поселения «Поселок Морской» (п.Морской, ул. Речная, 25).

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края, в сети Интернет на официальном сайте администрации, на информационном стенде.

3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Охотского района Хабаровского края для сведения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                            С.В. Козырь